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Envoi n® 8U01504692173 - Colissimo

fi colissimo

Date : 05/03/2018

Date

05/03/2018
05/03/2018
03/03/2018
03/03/2018
02/03/2018

02/03/2018

Statut

Votre colis a été livré au gardien.

Votre colis est en préparation pour la livraison.

Yotre colis est arrivé sur son site de distribution

Votre colis est en cours d'acheminement.

Votre colis est en cours d'acheminement.

Votre colis a été déposé dans un point postal.

valider

@ Consultez notre Aide en ligne

EZ Contactez-nous en ligne

Localisation

Agence Paris

Agence Paris

Agence Paris

Plateforme Colis

Plateforme Colis

Bureau de Poste Aucamville




8U01504692173

Track a parcel

Envoi n° 8U01504692173 - Colissimo
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Date : 05/03/2018

@ Consultez notre Aide en ligne

EZ Contactez-nous en ligne

Date Statut
05/03/2018 Votre colis a été livré au gardien. Agence Paris
05/03/2018 Votre colis est en préparation pour Ia livraison. Agence Paris
03/03/2018 Votre colis est arrivé sur son site de distribution Agence Paris
03/03/2018 Votre colis est en cours d'acheminement. Plateforme Colis
02/03/2018 Votre colis est en cours d'acheminement. Plateforme Colis

02/03/2018 Votre colis a été déposé dans un point postal. Bureau de Poste Aucamille



